questi) mio atto di da/ione, consegna e offerta e con

altre tue o di loro e mie ragioni come e in qual modo
potrete e vorrete e dunque qualsiasi cosa per la parte

dell'anzidetta congregazione vorrete e potrete fare
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Congregacionis tacere volueritis et potueritis tue vel

eorum sit potcstati. et quando volueritis defendamus

tibi [...] I illud sicut superius obligavi. si auteni tibi

vel eis illud defendere non potuerimus aut

noluerimus vel non feeerimus el non compie veri mus

tibi et eis omnia suprascripta [...] I ordinem qui

prelegitur vel si liane cartam cura hiis que continet

aliquando per qualecumque ingenium disrumperc

vel removere quesierimus, auri libram dimidiam I

[...| obligamus. Solutaque |pena ...] cimi hiis que

continet firma permaneat semper. et de hiis omnibus

adimplendis [...] I [...] a me et ab heredibus meis tibi

vel eis [...] I et alius teslis aliorumque subscriptorum

hominum, voluntate mea. guadiam tibi qui supra

Silmoni succentori et suprascripte Congregacionis

yconomo |...| prò parte el vice suprascripte

Congregacionis et rectorum et custodum [...] I seu

cui hec carta per eos in I marni paruerit et me ipsum

tibi exinde fideiussorern posui per convenienciam

unde si necesse fuerit ad pignorandum obligavi me
et nieos heredes tibi qui supra Simoni succentori et

suprascripte Congregacionis yconomo et tibi [...] per

eos I in manu paruerit scilicet de rebus nostris usque

ad legem. Et taliler ego qui supra Math(eu)s, qualiter

mihi congruum fuit. feci et te Angelum Averse I

notarium qui interfuisti scribere rogavi. ACtum
Averse. (S)

* EGO QUI SUPRA LAURENTIUS IUDEX. (S)

* EGO QUI SUPRA IACOBUS IUDEX. (S)

* Signum manus suprascripti Mathei Scall(oni). I *
Signum manus Guillelmi filii suprascripti Mathei. I

* Signum manus Thom(asii) fili predicti Mathei. I *

Signum manus Wenrici de Archo[...] I * Signum
manus Angeli scutarii. I I * Signum manus Iohannis

Guisi. I * Signum manus Conti Landrini. I * Signum

manus Iohannis Infantis Lormer(ii).

sia potestà tua o di loro, e quando vorrete ti

difenderemo [...] quello come sopra mi obbligai. Se

poi per te o per quelli non potremo o vorremo

difenderlo o faremo e non adempiremo per te e per

quelli tutte le cose anzidette [...] l'ordine che prima

si legge o se questo atto con quello che contiene in

qualsiasi tempo con qualsivoglia artificio cercassimo

di violare o annullare, mezza libbra d'oro [...]

prendiamo obbligo. E assolta [la pena ...) con quello

che contiene ferma rimanga sempre. E di queste cose

da adempiere [...] da me e dai miei eredi per te o

quelli [...] e di altro teste e di altri uomini sottoscritti,

per mia volontà, garanzia a te suddetto Simone

economo della predetta congregazione e succentor

[...] per la parte e per le veci dell'anzidetta

congrega/ione e dei suoi rettori e custodi |...| o per

chi nelle cui mani questo atto per loro comparisse e

me stesso pertanto per te ho posto come galante per

convenienza. Onde se fosse necessario a pignorare

ho obbligato me e i miei eredi per te suddetto

Simone economo della predetta congregazione e

succentor sia per te [...] nelle cui mani per loro

comparisse vale a dire dei nostri beni fino a quanto

previsto dalla legge. E in tal modo io suddetto

Matteo, come per me fu opportuno, feci e a te di

Angelo notaio di Averse che fosti presente, richiesi

di scrivere. Redatto in Averse. (S)

* Io suddetto giudice Laurenzio. (S)

* Io suddetto giudice Giacomo. (S)

* Segno della mano del predetto Matteo Scalloni. *

Segno della mano di Guglielmo figlio dell'anzidetto

Matteo. * Segno della mano di Tommaso figlio del

predetto Matteo. * Segno della mano Wenrici de

Archo|...| * Segno della mano di Angelo scutarii.

* Segno della mano di Giovanni Guiso. * Segno

della mano Conti Landrini. * Segno della mano di

Giovanni Infantis Lormer(ii).

a. 1205, CDSA, Voi. 1, pp. 90-91, doc. XLIV
* In nomine domini nostri lesu Chrisli dei eterni.

Anno ab incarnacione eius M C C c
. quinto, mense

aprelis indictionis octave I et septimo anno regni

domini nostri Freddici Dei gracia Sicilie ducatus

Apulie et principatus Capue serenissimi regiis. Ego
Urso I cognomi ne de Marino, volens saluti anime

mee utiliter providere, sicut aptum et congruum mihi

est. bona et enim voluntate mea. presenltibus et

volentibus Philippe) et Peregrino filiis meis. per

* Nel nome del Signore nostro Gesù Cristo Dio

eterno. Nell'anno dalla sua incarnazione MCC
quinto, nel mese di aprile dell'ottava indizione e nel

settimo anno di regno del signore nostro Federico

per grazia di Dio serenissimo Re di Sicilia, del

ducato di Puglia e del principato di Capue. lo

Ursone di cognome de Marino, volendo utilmente

provvedere alla salvezza dell'anima mia. come
opportuno e congruo e per me, di certo per mia
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cartam. in presencia Rogerii Aversane civiiatis

iudicis et alius teslis, astantihus eciam subscriptis

hominibus, I in perpetuum concedo et offero Deo et

Congregacioni ecclesie Beati Pauli de Aversa, per

manus lui F.gidii Aversani clerici et suprascripte

Congregacionis yconomi. hoc I est annuum redditum

duorum tarenorum Amalfie videlicet supra quadam

neccia terre mihi pertinenti, que esse videtur in

lenimento A verse scilicet in pertinenlciis ville

Caivani et debet continere modios duos et esse

videtur in loco ubi dicitur Viginti quinque videlicet

iuxta stamani Iohannis Frane i Is i i et te ira ni hospitalis

Sancii Iohannis. suprascriptum vero redditum

duorum tarenorum Amalfie ego qui supra Urso

suprascripte Congregacioni et patti eius et rectoribus

eius I presentibus et futuris vel cui hec carta prò

parte et vice suprascripte Congregacionis in manu
paruerit quintodecimo die mensis aprelis annuatim

ipsi Congregacioni I me meosque heredes obligavi

soluturum. hac tamen observata condicione quod si

dicti tìlii mei Philippus et Peregri nus aliquo

advenientc tempore potuerint I invenire aliquod

predium ad emendum in Aversa vel pertinenciis

eius. de quo predio predieta Congregacio annuatim

habere possit libere tarenos Amalfie duos, I tune

predicta terra absolute et perpetuo ipsis filiis meis

debet remanere. si autem ego vel mei heredes

suprascripte Congregacioni vel parti eius seu

rectoribus I eius presentibus et futuris vel cui hec

carta prò parte et vice suprascripte Congregacionis

in manu paruerit. predictum annuum redditum

duorum tarenorum Amalfie. ut I dictum est. in pace

reddere noluerimus, auri libram mediam me
meosque heredes tibi qui supra Egidio pio parte et

vice suprascripte Congregacionis et rectorum eius I

prcscncium et fuiurorum vel cui hec carta prò parte

et vice suprascripte Congregacionis in manu paruerit

componere obligavi. tenore huius scripti firmo

manente, et I ad complenda hec omnia suprascripta,

in presencia suprascripti iudicis et alius testis et

subscriptorum hominum, voluntate mea, guadiam

dedi tibi qui supra Egidio prò parte et vice

suprascripte I Congregacionis et fideiussores exinde

posui me ipsum per convenienciam et prenominatos

filios meos Philippum et Peregrinimi, linde, si

Decesse fuerit. nos qui supra I Urso, Philippus et

Peregri nus. qui sumus pater et filii, per nos ipsos

fideiussores ad pignorandum obligavimus nos et

heredes nostros tibi qui supra Egidio tibi tamen I prò

parte et vice suprascripte Congregacionis et partis

eius et rectorum eius presencium et futurorum vel

buona volontà, presenti e volenti Filippo e Peregrino

figli miei, mediante strumento, in presenza di